
 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 

Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 
 

Zielona Góra 15.12.2023 r. 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zg. z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień Sukcesywne dostawy asortymentu na potrzeby 

Sterylizatorni. - nr sprawy: NZ.261.64.2023. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w 

dniu 15.12.2023 r. 

Zestawienie złożonych w postępowaniu ofert: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

1 
Consultronix Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 

17, 32-083 Balice 

Zadanie nr 1 
84 067,20 zł 
Zadanie nr 2 
78 246,00 zł 

2 

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze 
Semigat Spółka Akcyjna, ul. Ratuszowa 11 

lok. 318, 
03-450 Warszawa 

Zadanie nr 3 
83 816,51 zł 
Zadanie nr 5 
46 385,53 zł 
Zadanie nr 8 
34 338,72 zł 

3 

Toruńskie Za kłady Materiałów 
Opatrunkowych 

S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 87 100 Toruń 

Zadanie nr 7 
7 432,02 zł 

Zadanie nr 8 
34 957,75 zł 
Zadanie nr 9 
49 269,00 zł 

Zadanie nr 10 
15 910,56 zł 

4 

AMED Biuro Techniczno-Handlowe Andrzej 
Abramczyk 

ul. Słowikowskiego 39 
05-090 Raszyn 

Zadanie nr 3 
45 525,38 zł 
Zadanie nr 4 
51 532,57 zł 
Zadanie nr 5 
54 960,12 zł 
Zadanie nr 8 
38 849,22 zł 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 

Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 
 

 
 
 

Kierownik 
Działu Zaopatrzenia Medycznego 

Jarosław Bąk 
(podpis na oryginale) 

 

5 
Media – MED Sp. z o. o. 

Ul. Promienistych 7, 
31-481 Kraków 

Zadanie nr 2 
146 391,84 zł 
Zadanie nr 5 
45 012,24 zł 
Zadanie nr 7 
10 744,92 zł 

6 
FALCO-MEDIC Jerzy Kudrycki 

ul. Składowa 7 
15-399 Białystok 

Zadanie nr 3 
51 660,00 zł 
Zadanie nr 5 
49 812,84 zł 

7 
Informer Med.Sp. z o.o 

Ul.Winogrady 118;  
61-626 Poznań 

Zadanie nr 3 
35 977,50 zł 
Zadanie nr 5 
48 461,76 zł 
Zadanie nr 6 
11 016,00 zł 
Zadanie nr 7 
7 694,46 zł 


